
GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 135,979.40 5,502.22 141,481.62 0.00 29,384.01 29,384.01 29,384.01 112,097.61 112,097.61 0.00 100.34

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 112,097.61135,979.40 5,502.22 141,481.62 0.00 29,384.01 29,384.01 29,384.01 112,097.61 0.00 20.77
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 19,147.40 -1,916.00 17,231.40 67.20 1,497.68 1,497.68 1,497.68 15,733.72 15,733.72 0.00 103.34

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 15,733.7219,147.40 -1,916.00 17,231.40 67.20 1,497.68 1,497.68 1,497.68 15,733.72 0.00 8.69
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,134.81 -535.75 1,599.06 0.00 162.57 162.57 162.57 1,436.49 1,436.49 0.00 70.28

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 1,436.492,134.81 -535.75 1,599.06 0.00 162.57 162.57 162.57 1,436.49 0.00 10.17
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 3,050.47157,261.61 160,312.08 67.20 31,044.26 31,044.26 31,044.26 129,267.82 129,267.82 0.00 19.36

TOTAL   157,261.61 67.20 19.360.00129,267.82129,267.8231,044.2631,044.2631,044.26160,312.083,050.47

TOTAL  01 00 000 001  GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 31,044.26157,261.61 3,050.47 160,312.08 67.20 31,044.26 31,044.26 129,267.82 129,267.82 0.00 19.36
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ADMINISTRACION CENTRAL01 00 000 099

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL   0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.00

TOTAL  01 00 000 099  ADMINISTRACION CENTRAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 40,432.00 -7,118.87 33,313.13 800.00 2,462.00 2,462.00 500.00 30,851.13 30,851.13 1,962.00 10.34

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 30,851.1340,432.00 -7,118.87 33,313.13 800.00 2,462.00 2,462.00 500.00 30,851.13 1,962.00 7.39
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

-7,118.8740,432.00 33,313.13 800.00 2,462.00 2,462.00 500.00 30,851.13 30,851.13 1,962.00 7.39

TOTAL   40,432.00 800.00 7.391,962.0030,851.1330,851.13500.002,462.002,462.0033,313.13-7,118.87

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 2,462.0040,432.00 -7,118.87 33,313.13 800.00 2,462.00 500.00 30,851.13 30,851.13 1,962.00 7.39

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
9:1.34HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

29/04/2021

3 5DE

R00804768.rdlc

2,021EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION PRE 
COMPROMISO

DEL MES DE ENERO AL MES DE MARZO

 - Actividad - Programa - Grupo Gasto - Subprograma - Item - FTE - 

%
EJEC



GESTION ADMINISTRACION PARA LA CONSERVACION Y PRESERVACION DEL PATRIMONIO CULTURAL79 00 000 002

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 87.16 1,500.00 1,587.16 0.00 0.00 0.00 0.00 1,587.16 1,587.16 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1,587.1687.16 1,500.00 1,587.16 0.00 0.00 0.00 0.00 1,587.16 0.00 0.00
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

1,500.0087.16 1,587.16 0.00 0.00 0.00 0.00 1,587.16 1,587.16 0.00 0.00

TOTAL   87.16 0.00 0.000.001,587.161,587.160.000.000.001,587.161,500.00

TOTAL  79 00 000 002  GESTION ADMINISTRACION PARA LA 
CONSERVACION Y PRESERVACION DEL PATRIMONIO 
CULTURAL

0.0087.16 1,500.00 1,587.16 0.00 0.00 0.00 1,587.16 1,587.16 0.00 0.00
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Gestión Promoción y Difusión de los Servicios Culturales79 00 003 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 840000 EGRESOS DE CAPITAL

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  840000  EGRESOS DE CAPITAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL   0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.00

TOTAL  79 00 003 001  Gestión Promoción y Difusión de los Servicios 
Culturales 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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